立候補公示

令和 5 年 4 月 14 日

名古屋東支部会員 各位

愛知県病院薬剤師会 名古屋東支部

選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会 名古屋東支部代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

愛知県病院薬剤師会 名古屋東支部代議員、補欠の代議員選挙の立候補を、令和 5 年 4 月 1 日

（土）～令和 5 年 4 月 13 日（木）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいた

します。

記

1. 立候補者

代議員

 浅井 憲和

 宮浦 淳一

 川合 甲祐

 田中 義輝

 佐野 吉嗣

 北川 禎二

 日比 聡

 宮崎 雅之

 西出 景子

 田宮 真一

 宮川 泰宏

 坪井 憲江

 鬼頭 克暢

 内田 幸作

補欠の代議員

 加藤 善章

 壁谷 めぐみ

 三輪奈津貴

 加藤 正孝

 丹村 貴之

2. 当選者の決定

令和 5 年 4 月 24 日（月）に開催される愛知県病院薬剤師会 名古屋東支部会にて投票を行い

決定します。

立候補者が代議員、補欠代議員の定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 名古屋東支部選挙管理委員会 事務局

〒466-8560

愛知県名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部内

TEL：<052> 744-2674, FAX：<052> 744-2979

E-Mail: jimu@apshp.jp

mailto:jimu@apshp.jp

立候補公示

令和 5 年 4 月 14 日

名古屋西支部会員 各位

愛知県病院薬剤師会 名古屋西支部

選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会 名古屋西支部代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

愛知県病院薬剤師会 名古屋西支部代議員、補欠の代議員選挙の立候補を、令和 5 年 4 月 1 日

（土）～令和 5 年 4 月 13 日（木）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいた

します。

記

1. 立候補者

代議員

・ 家田 浩美

・ 山田 洋治

・ 高橋 敬司

・ 河野 礼子

・ 長谷川 浩司

・ 中村 和彦

・ 牛膓 沙織

・ 奥村 伯幸

・ 服部 哲幸

補欠の代議員

・ 山田 敏也

2. 当選者の決定

令和 5 年 4 月 24 日（月）に開催される愛知県病院薬剤師会 名古屋西支部会にて投票を行い

決定します。

立候補者が代議員、補欠代議員の定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 名古屋西支部選挙管理委員会 事務局

〒466-8560

愛知県名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部内

TEL：<052> 744-2674, FAX：<052> 744-2979

E-Mail: jimu@apshp.jp

mailto:jimu@apshp.jp

立候補公示

令和 5 年 4 月 14 日

名古屋南支部会員 各位

愛知県病院薬剤師会 名古屋南支部

選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会 名古屋南支部代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

愛知県病院薬剤師会 名古屋南支部代議員、補欠の代議員選挙の立候補を、令和 5 年 4 月 1 日

（土）～令和 5 年 4 月 13 日（木）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいた

します。

記

1. 立候補者

代議員

・ 犬飼 健

・ 澤井 宏典

・ 中島 瑞紀

・ 久田 純生

・ 安田 早織

・ 杉山 洋介

・ 大下 博之

・ 太田 達也

・ 平野 貴行

・ 伊藤 和幸

補欠の代議員

・ 浅野 知子

・ 岩田 聡

・ 上野 朋子

2. 当選者の決定

令和 5 年 4 月 24 日（月）に開催される愛知県病院薬剤師会 名古屋南支部会にて投票を行い

決定します。

立候補者が代議員、補欠代議員の定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 名古屋南支部選挙管理委員会 事務局

〒466-8560

愛知県名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部内

TEL：<052> 744-2674, FAX：<052> 744-2979

E-Mail: jimu@apshp.jp

mailto:jimu@apshp.jp

立候補公示

令和 5 年 4 月 14 日

名古屋北支部会員 各位

愛知県病院薬剤師会 名古屋北支部

選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会 名古屋北支部代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

愛知県病院薬剤師会 名古屋北支部代議員、補欠の代議員選挙の立候補を、令和 5 年 4 月 1 日

（土）～令和 5 年 4 月 13 日（木）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいた

します。

記

1. 立候補者

代議員

 恩田 啓二

 小野 翔太郎

 守田 美奈子

 薄 雅人

 樋口 久美子

 長水 正也

 奥村 直哉

補欠の代議員

 弓削 陽子

 水谷 文彦

 久田 宜範

 田淵 克則

 鈴木 美好

2. 当選者の決定

令和 5 年 4 月 24 日（月）に開催される愛知県病院薬剤師会 名古屋北支部会にて投票を行い

決定します。

立候補者が代議員、補欠代議員の定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 名古屋北支部選挙管理委員会 事務局

〒466-8560

愛知県名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部内

TEL：<052> 744-2674, FAX：<052> 744-2979

E-Mail: jimu@apshp.jp

mailto:jimu@apshp.jp

立候補公示

令和 5 年 4 月 14 日

尾張西支部会員 各位

愛知県病院薬剤師会 尾張西支部

選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会 尾張西支部代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

愛知県病院薬剤師会 尾張西支部代議員、補欠の代議員選挙の立候補を、令和 5 年 4 月 1 日

（土）～令和 5 年 4 月 13 日（木）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいた

します。

記

1. 立候補者

代議員

・ 諸星 総一

・ 前田 直希

・ 大谷 寧次郎

・ 堀田 敏之

・ 川井 悦嗣

・ 村瀬 満洋

・ 伊藤 慎二

・ 原田 真紀

・ 古田 康弘

・ 朝日 達也

補欠の代議員

・ 伊藤 功治

・ 市江 敏和

・ 吉田 昌子

・ 七野 洋江

2. 当選者の決定

令和 5 年 4 月 24 日（月）に開催される愛知県病院薬剤師会 尾張西支部会にて投票を行い決

定します。

立候補者が代議員、補欠代議員の定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 尾張西支部選挙管理委員会 事務局

〒466-8560

愛知県名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部内

TEL：<052> 744-2674, FAX：<052> 744-2979

E-Mail: jimu@apshp.jp

mailto:jimu@apshp.jp

立候補公示

令和 5 年 4 月 14 日

尾張中支部会員 各位

愛知県病院薬剤師会 尾張中支部

選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会 尾張中支部代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

愛知県病院薬剤師会 尾張中支部代議員、補欠の代議員選挙の立候補を、令和 5 年 4 月 1 日

（土）～令和 5 年 4 月 13 日（木）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいた

します。

記

1. 立候補者

代議員

・ 木下 功

・ 竹内 正幸

・ 川澄 紀代

・ 秋山 哲平

・ 丹羽 寿

・ 中村 敏史

・ 田中 伸明

・ 鈴木 大吾

・ 伊藤 裕根

・ 今西 忠宏

・ 羽田 勝彦

・ 冨田 敦和

・ 平野 茂樹

・ 出口 裕子

・ 中村 直人

・ 小崎 耕自

補欠の代議員

・ 宇都宮 純平

・ 小川 昌知

・ 松浦 靖

・ 山田 英貴

・ 伊藤 瑶奈

・ 手塚 剛彦

・ 鶴見 裕美

2. 当選者の決定

令和 5 年 4 月 24 日（月）に開催される愛知県病院薬剤師会 尾張中支部会にて投票を行い決

定します。

立候補者が代議員、補欠代議員の定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 尾張中支部選挙管理委員会 事務局

〒466-8560

愛知県名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部内

TEL：<052> 744-2674, FAX：<052> 744-2979

E-Mail: jimu@apshp.jp

mailto:jimu@apshp.jp

立候補公示

令和 5 年 4 月 14 日

知多支部会員 各位

愛知県病院薬剤師会 知多支部

選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会 知多支部代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

愛知県病院薬剤師会 知多支部代議員、補欠の代議員選挙の立候補を、令和 5 年 4 月 1 日（土）

～令和 5 年 4 月 13 日（木）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいたしま

す。

記

1. 立候補者

代議員

・ 薬師寺志穂

・ 筧 由紀子

・ 榊原 弘樹

・ 東方  都

・ 平松 明憲

・ 新美 雅規

・ 石川 舞依子

・ 永田 治

・ 鈴木 孝幸

・ 牧原 俊康

・ 津川 徹

・ 後藤 英理

補欠の代議員

・ 岡戸 洋

・ 髙木 嘉孝

・ 榊原 洋一

2. 当選者の決定

令和 5 年 4 月 24 日（月）に開催される愛知県病院薬剤師会 知多支部会にて投票を行い決定

します。

立候補者が代議員、補欠代議員の定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 知多支部選挙管理委員会 事務局

〒466-8560

愛知県名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部内

TEL：<052> 744-2674, FAX：<052> 744-2979

E-Mail: jimu@apshp.jp

mailto:jimu@apshp.jp

立候補公示

令和 5 年 4 月 14 日

西三河支部会員 各位

愛知県病院薬剤師会 西三河支部

選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会 西三河支部代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

愛知県病院薬剤師会 西三河支部代議員、補欠の代議員選挙の立候補を、令和 5 年 4 月 1 日

（土）～令和 5 年 4 月 13 日（木）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいた

します。

記

1. 立候補者

代議員

・ 澤田 和久

・ 野澤 正徳

・ 小林 正幸

・ 梅村 由香利

・ 見﨑 知子

・ 村井 宏通

・ 伊藤 暢康

・ 近藤 洋一

・ 菅原 さやか

・ 田中 泰史

・ 中村 和行

・ 山室 栄一

・ 佐藤 英和

・ 神谷 昌行

・ 加藤 豊範

・ 鈴木 厚志

・ 和出 禄史

・ 鈴木 誠

・ 成瀬 国男

・ 森 千与

・ 太田 秀基

補欠の代議員

・ 伊藤 匡伸

・ 万塩 裕之

・ 滝川 浩子

・ 榊原 隆志

・ 柴田 大地

・ 久保田 敏行

・ 能登 英子

・ 小島 庸子

・ 中山 貴美也

2. 当選者の決定

令和 5 年 4 月 24 日（月）に開催される愛知県病院薬剤師会 西三河支部会にて投票を行い決

定します。

立候補者が代議員、補欠代議員の定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 西三河支部選挙管理委員会 事務局

〒466-8560

愛知県名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部内

TEL：<052> 744-2674, FAX：<052> 744-2979

E-Mail: jimu@apshp.jp

mailto:jimu@apshp.jp

立候補公示

令和 5 年 4 月 14 日

東三河支部会員 各位

愛知県病院薬剤師会 東三河支部

選挙管理委員会

愛知県病院薬剤師会 東三河支部代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

愛知県病院薬剤師会 東三河支部代議員、補欠の代議員選挙の立候補を、令和 5 年 4 月 1 日

（土）～令和 5 年 4 月 13 日（木）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者をお知らせいた

します。

記

1. 立候補者

代議員

・ 辻 博幸

・ 定盛 理純

・ 丸山 昌宏

・ 松下 勝彦

・ 平野 隆司

・ 藏地 章仁

・ 石川 英子

・ 大川 昌宏

・ 渡辺 徹

・ 石黒 那月

補欠の代議員

・ 石川 ゆかり

・ 鈴木 康夫

2. 当選者の決定

令和 5 年 4 月 24 日（月）に開催される愛知県病院薬剤師会 東三河支部会にて投票を行い決

定します。

立候補者が代議員、補欠代議員の定数と同数の場合は投票を行わない場合があります。

＜問い合わせ先＞

一般社団法人愛知県病院薬剤師会 東三河支部選挙管理委員会 事務局

〒466-8560

愛知県名古屋市昭和区鶴舞町65

名古屋大学医学部附属病院 薬剤部内

TEL：<052> 744-2674, FAX：<052> 744-2979

E-Mail: jimu@apshp.jp

mailto:jimu@apshp.jp

	名古屋東支部
	名古屋西支部
	名古屋南支部
	名古屋北支部
	尾張西支部
	尾張中支部
	知多支部
	西三河支部
	東三河支部